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Data e protocollo come da segnatura

Ai docenti e alle famiglie

Scuola Primaria e Infanzia

ATA/ DSGA

Atti/ Sito Web

 e p.c. COMUNE DI VALLO DELLA LUCANIA

 

Oggetto: Entrata posticipata per assemblea sindacale – RSU

Si  comunica che il  giorno  20/10/2023,  tutte le  classi  di  scuola PRIMARIA e le  sezione di

scuola INFANZIA entreranno alle ore 10:30 onde consentire la partecipazione all’assemblea

sindacale indetta dalla RSU per il personale Docente ed A.T.A.

.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Nicola Iavarone
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

1/1

S
A

E
E

17
80

07
 -

 A
A

C
45

64
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
41

03
 -

 1
6/

10
/2

02
3 

- 
V

.4
 -

 U

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/

